[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД ВЯЗЕМСКИЙ»

ВЯЗЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ХАБАРОВСКОГО  КРАЯ

РЕШЕНИЕ

от  27.02.2019   №  54               .

г. Вяземский

Хабаровского края

О внесении изменений в  Положение о Контрольно-счетной палате городского поселения «Город Вяземский» Вяземского муниципального района Хабаровского края, утвержденное решением Совета депутатов городского поселения «Город Вяземский» Вяземского муниципального района Хабаровского края от 23.10.2013 № 21
           В целях приведения Положения  о Контрольно-счетной палате городского поселения «Город Вяземский»  Вяземского муниципального района Хабаровского края  в соответствие с  Федеральным законом  от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований»,                             Совет депутатов
 РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о Контрольно-счетной палате городского поселения «Город Вяземский» Вяземского муниципального района Хабаровского края, утвержденное решением Совета депутатов городского поселения «Город Вяземский» Вяземского муниципального района Хабаровского края от 23.10.2013 № 21, следующие изменения:
        1.1.  в части 3 статьи 6 после слов «дети супругов» дополнить словами «и супруги детей»;
        1.2.  в части 3 статьи 9 после слов «составляет отчет» дополнить словами «или заключение».
        2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законности и гласности (председатель Остапец А.Н.).
3.  Настоящее  решение  вступает в силу  после его официального опубликования.
Председатель Совета депутатов                  Глава городского поселения

______________ Г. А. Жигалина                  _________________А.Ю.Усенко